dienles et rebelles quoscumque per

censuras et poenas praefalas , aliaque

iuris et facti rcinedia, appeliatione posl-

posilà, invocato eliam ad hoc, si opus

fueril, bracbii saecularis auxilio, oranino

coérceant et compellant.

Trinsumpio- § 9. Volumus aulcm ut earumdem
rum fidos. .

, ,. ,.

praesentium transumplis, etiam impres-

sis , manu aliculus nolarii publici sub-

scriptis, et sigillo personae in dignitate

ecclesiastica constitulae munilis, eadem

fìdes prorsus adhibealur, quae ipsis ori-

ginalibus lilleris adhiberelur si forent

exbibilae vel oslensae.

Sanciio poa- § 40. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrae confirma-

tionis, approbationis, innovationis , de-

creti , declaralionis , statuti et ordina-

lionis infringere, vel ei ausa temerario

conlrairc; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignalionem omnipo-

lenlis Dei ac beatorum Petri et Pauli

Dalia
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apostolornm eius se noverit incur-

surum.

Datnm Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, anno IncarnationisdominicaeMDCCV,

XVII kalendas augusti
,

pontifìcalus no-

stri anno v.

Dai. die 16' iulii 170.^, pontif. anno v.

LXXVII.

Confirmaliir decreliim Congregalionis

cpiscoporum el regularium approbans

Caeremoniale provindae de Mexico

Ordinis Minorum de Observantìa*.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Niiper, prò parte dilectorum fllio- a capitalo g»-

/. • n TI !•• II nerali «Dcc per-

rum fratrum provinciae S. Lvanpelii Me-rais«um u«. m

xicanae in Indiis Occidenlalibus Urdmiscia. indiarum

Mmorum sancti Francisci de Observantianus «erTareot.

nuncupalorum, Congregationi venerabi-

lium fratrum nostrorum S.R.E. cardina-

lium negoliis et consullationibus episco-

porum et regularium praepositae expo-

silo, quod alias in capitiilo generali dicli

Ordinis in hac alma Urbe anno mdcc ce-

lebrato prò bono regimine spirituali et

temporali omnium provinciarum India-

rum dicti Ordinis, ac ad occurrendum in-

commodis et gravibus malis, quae orie-

bantur exinstabilitatecaeremoniarum et

rituum, quos commissarii Novae Hispa-

niae et regni Peruani Ordinis praedicti

ritibus propriae alleriusque provinciae

conformare nitebantur, sancitum, ac sub

privationis olTicii poenà dictis commissa-

riis iniunctumfueralutpermilterentpro-

vincias vivere iuxta suas laudabiles cae-

remonias et ritus in bis quae non erant

contra Sanctae Sedis praescriplum, nec

1 Edit. Main. ad marg. noiat i4 (r. t.).

2 In Innocenlii XII const. ed. mdcxcvmi, die